



Technické služby města Poděbrad s.r.o.

Cenová nabídka 30

Středisko: 33

Vykazované období : Duben 2022

Dodavatel: TSMP, s.r.o., Kozinova 1/II, 290 01 Poděbrady
IČO: 25798278
DIČ: CZ25798278

Odběratel: Město Poděbrady, Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady
IČO: 00239640
DIČ: CZ00239640

Cenová nabídka

Kalkulace - rekonstrukce plotů, vybudování zámkové dlažby - vstupy Jezero, dle ceníku TSMP

Vstup od Hydra

Rekonstrukce stávajícího plotu (odstranění původního plotu, vybudování nového oplocení - svařované pletivo 5x5 cm výška 2 m, sloupky v rozestupu max. 3 m, podhrabová deska - celková délka 32m

Popis	Počet	MJ	cena/MJ	cena bez DPH
Práce				
Demontáž plotu (odstranění stávajícího pletiva a sloupků)	20,00	h		
Montáž plotu (montáž plotu včetně hloubení děr pro sloupky)	120,00	h		
Vozidlo do 3,5t	8,00	h		
Materiál				
Pilonet Heavy oko 50x50/2,5mm/role 25 m zelené, výška 200 cm	1,50	role 25 m		
Sloupek Ideal Zn+PVC 2600/48/1,5 zelený	16,00	ks		

Vzpěra Ideal Zn+PVC 3000/38/1,25x, zelená	8,00	ks		
Napínací drát 3 mm pozink, 78 m	1,00	balení 78 m		
Podhrabová deska 2450 x 300 x 50 mm	8,00	ks		
Podhrabová deska 2950 x 300 x 50 mm	4,00	ks		
Stabilizační držák podhrabové desky průběžný v. 300 mm	8,00	ks		
Stabilizační držák podhrabové desky koncový v. 300 mm	8,00	ks		
Úchyt vzpěry k podhrabové desce / Zn	8,00	ks		
Celkem				72 607,00 Kč

Rekonstrukce plochy v blízkosti turniketů - odstranění původní dlažby, asfaltového povrchu, zeminy. Vybudování nové zámkové dlažby výška 6 cm - celková plocha 45m2				
Popis	Počet	MJ	cena/MJ	cena bez DPH
Zemní práce				
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm, celkem 45 m2				
Práce (2 pracovníci, 20 h)	40,00	h		
<u>Ostatní konstrukce a práce</u>				
Osazení betonových obrub do betonového lože, celkem 24 bm				
Práce (2 pracovníci, 16 h)	32,00	h		
obrubník betonový zahradní 100x5x20 cm	24,00	m		
<u>Vodorovné konstrukce</u>				
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného				
Práce (1 pracovník, 4 h)	4	h		
UNC čelní nakladač	4,00	h		

Válcování vibrační, vibrační deska, dusaní	45	m2			
Nosič kontejnerů do 9 tun - manipulace	1,00	manipul			
Nosič kontejnerů do 9 tun - doprava	6,00	km			
Kamenivo 0-32	5,00	t			
<u>Komunikace pozemní</u>					
Betonová zámková dlažba - pokládka	45,00	m2			
zámková dlažba klasiko 6 cm přírodní	45,00	m2			
<u>Přesun sutě</u>					
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	13,50	t			
Celkem					77 171,00 Kč

Vstup od parkoviště				
Rekonstrukce stávajícího plotu (odstranění původního plotu, vybudování nového oplocení - svařované pletivo 5x5 cm výška 2 m, sloupky v rozestupu max. 3 m, podhrabová deska - celková délka 30m)				
Popis	Počet	MJ	cena/MJ	cena bez DPH
Práce				
Demontáž plotu (odstranění stávajícího pletiva a sloupků)	16,00	h		
Montáž plotu (montáž plotu včetně hloubení děr pro sloupky)	114,00	h		
Vozidlo do 3,5t	8,00	h		
Materiál				
Pilonet Heavy oko 50x50/2,5mm/role 25 m zelené, výška 200 cm	1,50	role 25 m		
Sloupek Ideal Zn+PVC 2600/48/1,5 zelený	14,00	ks		
Vzpěra Ideal Zn+PVC 3000/38/1,25x, zelená	6,00	ks		
Napínací drát 3 mm pozink, 78 m	1,00	balení 78 m		
Podhrabová deska 2450 x 300 x 50 mm	6,00	ks		

Podhrabová deska 2950 x 300 x 50 mm	5,00	ks			
Stabilizační držák podhrabové desky průběžný v. 300 mm	8,00	ks			
Stabilizační držák podhrabové desky koncový v. 300 mm	6,00	ks			
Úchyt vzpěry k podhrabové desce / Zn	6,00	ks			
Celkem					67 157,00 Kč

Rekonstrukce plochy v blízkosti turniketů - odstranění původní dlažby, asfaltového povrchu, zeminy. Vybudování nové zámkové dlažby výška 6 cm - celková plocha 18m2

Popis	Počet	MJ	cena/MJ	cena bez DPH
Zemní práce				
Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek ručně, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm, celkem 18 m2				
Práce (2 pracovníci, 12 h)	24,00	h		
Ostatní konstrukce a práce				
Osazení betonových obrub do betonového lože, celkem 15 bm				
Práce (2 pracovníci, 12 h)	24,00	h		
obrubník betonový zahradní 100x5x20 cm	15,00	m		
Vodorovné konstrukce				
Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžného				
Práce (1 pracovník, 2 h)	2	h		
UNC čelní nakladač	2,00	h		
Válcování vibrační, vibrační deska, dusání	18	m2		
Nosič kontejnerů do 9 tun - manipulace	1,00	manipul		
Nosič kontejnerů do 9 tun - doprava	6,00	km		

Kamenivo 0-32	2,00	t		
<u>Komunikace pozemní</u>				
Betonová zámková dlažba - pokládka	18,00	m2		
zámková dlažba klasiko 6 cm přírodní	18,00	m2		
<u>Přesun sutě</u>				
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)	5,50	t		
Celkem				37 345,00 Kč

Likvidace části stávajícího plechového oplocení včetně provedení zakončení na rozvaděči elektrické energie				
Práce (1 pracovník, 6 h)	6,00	h		
Celkem				1 692,00 Kč

Rekapitulace	
Rekonstrukce plotu v celkové délce 62 m	139 764,00 Kč
Vybudování zámkové dlažby včetně osazení obrubníky v celkové ploše 63 m2	114 516,00 Kč
Ostatní	1 692,00 Kč
CELKEM bez DPH	255 972,00 Kč
	DPH 21% 53 754,12 Kč
	Celkem včetně DPH 309 726,12 Kč

Dne: 23.03.2022
Aktualizováno: 19.04.2022

Dodavatel

Odběratel